
 
Expte. 2400-3680/22.- 

 

///Plata, 17 FEB 2023 
 

VISTO la Resolución Nº 132/22 de Consejo Directivo por la cual se 

convoca a Evaluaciones de Auxiliares Docentes Ordinarias/os (Ayudantes de Curso 

Diplomados/as) de la asignatura “Procesos Constructivos I, II y III” para las tres (3) cátedras, 

correspondiente a las tres (3) bandas horarias, y;  

CONSIDERANDO, lo dispuesto en el Reglamento Interno para 

Procedimientos de Evaluación de Permanencia de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la 

UNLP 2022 de esta Casa de Estudio; 

ATENTO, al tratamiento efectuado por este Cuerpo en su Sesión 

Ordinaria Nº 1 de fecha 16 de febrero de 2023; 

Por ello; 

El  CONSEJO  DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º- Designar a las y los Integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en las 

Evaluaciones de Auxiliares Docentes Ordinarias/os (Ayudantes de Curso Diplomados/as) de la 

asignatura “Procesos Constructivos I, II y III” para la cátedra SAENZ | MAREZI, en el marco del 

Reglamento Interno para Procedimientos de Evaluación de Permanencia de la Facultad de 

Arquitectura y Urbanismo de la UNLP 2022 de esta Casa de Estudio:  

CLAUSTRO PROFESORES  

Titulares:  Profesor Arq. SAENZ, Adrián Federico  

 Profesor Arq. MAREZI, Juan Luis  

 Profesora Arq. OTTAVIANELLI, Ana María (Área Arquitectura) 

Suplente: Profesor Arq. CAVALLI, Sergio Ricardo (Área Arquitectura) 

CLAUSTRO GRADUADOS  

Titular: Arq. OTONELO, Jorgelina Mariel  

Suplente: Arq. NEZHODA, Emiliano 

CLAUSTRO ESTUDIANTIL  

Titular: Sra. WALTNER, Malena 

Suplente: Sra. GOMEZ, Rocío Melisa  

ARTÍCULO 2°.- Dejar establecido que la presente llevará el número 17 del registro pertinente 

y se dicta mediante el sistema de firma digital receptado por Resolución N° 694/19 de la 

Presidencia de la UNLP. 

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Dese amplia difusión a la presente. Cumplido resérvese en el 

Departamento de Concursos para la prosecución de su trámite. 

RESOLUCION Nº: 17 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Arq. María Laura FONTÁN 
Secretaria de Enseñanza FAU-UNLP 

 

Arq. Gustavo PÁEZ 
Decano FAU-UNLP 

 


		2023-02-28T11:30:49-0300
	FONTÁN María Laura


		2023-02-28T14:54:53-0300
	PAEZ Gustavo Oscar




